
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Lithuanian Swimming Federation 11/18/2024 17:07 - Page 1

Regionų taurė 2024
Druskininkai, 15 - 16/11/2024

Event 18 Women, 50m Butterfly 2012 and older
11/16/2024 - 13:36 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts TŠK

2010 and older

1. Rasa, BARTASUNAITE 06 Utena - Ignalina 29.57 560 10.00
2. Meda, MIKUCIONYTE 06 Utena - Ignalina 29.78 548 8.00
3. Ema, JAKSTONYTE 09 Utena - Ignalina 30.60 505 6.00
4. Amelija, KAMARAUSKAITE 09 Varėnos sporto centras 30.80 495 4.00
5. Iruna, ZELENKAITĖ 10 Rokiškio KKSC 32.34 428 2.00
6. Emilija, VASILJEVAITE 08 Utena - Ignalina 34.09 365 1.00
7. Ema, VOSTERYTE 07 Pasvalio sporto mokykla 34.58 350 -
8. Augustė, ČIŽAUSKAITĖ 10 Anykščių KKSC 34.67 347 -
9. Evita, KAMINICKAITĖ 09 Marijampolės SC 35.00 337 -

10. Izabelė, RIMŠAITĖ 09 Rokiškio KKSC 35.36 327 -
11. Rugile, JANKEVICIUTE 10 Pasvalio sporto mokykla 36.07 308 -
12. Gabija, BENDORIŪTĖ 09 Marijampolės SC 36.86 289 -
13. Justina, KAROSAITE 10 Utena - Ignalina 45.51 153 -
14. Ieva, VINCIUNAITE 10 PK Banga 45.58 153 -
15. Saulė, TARTILAITĖ 10 Mažeikių sporto mokykla 49.88 116 -

DSQ Gabrielė, GUDYNAITĖ 10 Širvintų SC 36.93 -
- už posūkio taisylės pažeidimą

YOB 2011

1. Meta, VALIUKONYTE 11 Varėnos sporto centras 31.36 469 10.00
2. Kamilė, ČERNIAUSKAITĖ 11 Elektrėnų sav. sporto centras 32.77 411 8.00
3. Ugnė, ABRAČINSKAITĖ 11 Marijampolės SC 33.30 392 6.00
4. Liepa, LIORENTAITĖ 11 Marijampolės SC 33.36 390 4.00
5. Ineta, SASNAUSKAITĖ 11 Druskininkų SC 35.55 322 2.00
6. Abigail Ameliė, BROWN 11 Druskininkų SC 35.84 314 1.00
7. Miglė, BAGALIŪNAITĖ 11 Elektrėnų sav. sporto centras 40.05 225 -
8. Smiltė, GRAMAUSKAITĖ 11 Mažeikių sporto mokykla 40.72 214 -
9. Radvile, GRIGAITE 11 Prienų KKSC 42.11 194 -

DSQ Greta, BURNEIKAITĖ 11 Anykščių KKSC 35.79 -
- už starto taisyklės pažeidimą

DSQ Ramunė, PAULIUKEVIČIŪTĖ 11 Kauno r. SM 36.26 -
- už starto taisyklės pažeidimą

YOB 2012

1. Saule, GAVENAITE 12 SM Nemunas 33.35 390 10.00
2. Meda, ŠIMKUTĖ 12 Anykščių KKSC 38.83 247 8.00
3. Viltė, SUOPYTĖ 12 Marijampolės SC 39.07 242 6.00
4. Emilija, SALCIUTE 12 Prienų KKSC 41.99 195 4.00
5. Aleksandra, ZIGMANTAVIČIŪTĖ 12 Širvintų SC 42.71 185 2.00
6. Rugilė, LEONAVIČIŪTĖ 12 Širvintų SC 43.71 173 1.00


